©® Romotop’

ALPERA EO2

NMPUHOCUM U3BUHEHMUS, HO, BAHHAA MoAeNb yXe
pacnpopaHa UM CHATA C NPOM3BOACTBA.

I'I0>Kany|7|CTa, NMOCMOTPUTE aJibTEPHATUBHbLIE MO ENN!

®* EVORA 02 - KaMUHHas neyb

®* LAREDO 02 kaMeHb - KaMUHHas Nevb
®* LUANCO N 02 kdmen - krbova kamna
®* LUGO N 02 kaMeHb - KaMWUHHas nNevb

MeYyb-KaMUH NOAXOANT ANA 3Hepro3pHeKTUBHbIX AOMOB. NeYyb-KaMuH
obopypnoBaHa cuctemon LMB - ueHTpasbHOM Nofayven Hapy>KHOro sosayxa. B
CTaHAapTHOM BapuaHTe OTBOJ AbIMOBbIX FAa30B MOXXET OCYLLEeCTBSATLCA CBEPXY
nnn c3agun. CTekno aeepubl oMmbiBaeTcsa 6narogaps nogaye BTOPUYHONO BO3AyXa,
NO3TOMY 3arpsi3HeHWUs He 0CefaloT Ha CTekJsie. KaMmepa CropaHus BblJIOXKeHa
LWaMOTHOM NANTKON. [MoJaYvy NepBUYHOro N BTOPUYHOIO BO3AyXa MOXKHO
peryampoBaTb OOHUM 3J/IEMEHTOM yrnpaBieHuns. B HUXKHen YyacTu nevyn-kamMmmnHa
HaxXOAUTCA 3aKPbIBAOLLMACA OTCEK AJ15 APOB, B KOTOPOM MOXHO XPaHUTb
HeboNbLION 3anac APOB UAN MHCTPYMEHTbI A8 NeYn-KaMmHa.

Kon 3aka3a: ALPE E 02



TexHu4yeckKkue napamMeTpbl

BbicoTa

LWnpuHa

FnybuHa

Bec

Perynupyemas MoLWHOCTb

OvameTp AbIMOXOAHOM TPY6bI
OnameTp gbiMoxonda

OnameTp UeHTp. NnoABoAa BO3AyXa
BbicoTa 40 OCK 3agHero Noak/IioYeHns
Tara

KoadhhunumeHT nonesHoro oencTesmns
CpefHunin pacxopn opeBecuHbl

A

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKTbI

EVORA 02 - KaMWUHHas neYvb
LAREDO 02 KaMeHb - KaMUHHas neYb
LUANCO N 02 kdmen - krbovéd kamna

LUGO N 02 KaMeHb - KaMUHHas neyvb

3arpysuTsb

[apaHTMNHOEe CBNAETENbCTBO
WNHCTPYKUMS NO yCTaHOBKE
ObLWwme NHCTPYKLUN
TexHn4yeckas AOKYMeHTauuns
TexHu4yeckue nnucTol

CkavanTe Haw KaTasnor!

996 MM
528 mm
394 mm
137 kr
2,0-6,5 kBT
150 mm
150 mm
125 mm
863 MM
12 Na
80,5 %
1,2 kr/4



